Министерство за животна средина и просторно планирање

Законот е објавен на web-страна на министерствто www.moepp.gov.mk
Коментари за предлог текстот на Законот за заштита на природата и на Законот за прогласување на Преспанско езеро за споменик на природа

Почитувани посетители, Министерството за животна средниа и просторно планирање изготви измени и дополнувања на Законот за заштита на природата и на Законот за прогласување на Преспанско езеро за споменик на природа.

Вашите коментари за предлог текстот на овие закони може  ги дадете на v.palloshi@moepp.gov.mk   и  s.sekulovski@moepp.gov.mk  

Поради малиот обем на измените и доплонувањата пожелно е вашите коментари да ги доставите до 25 октомври 2012 година.

